Министерство энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и

государственного регулирования
тарифов Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь дыкужымлыкъя,
улонниосъя но соосты ужатон

возёсъя но тарифъёсыз кун
эскеронъя министерство

ПРИКАЗ

от 29 ноября 2016 года NQ23/40

г. Ижевск

о внесении изменений в постановление Региональной энергетической комиссии
Удмуртской Республики от 21 ноября 2014 года К!! 24/63 «О долгосрочных

параметрах регулирования дЛЯ МУП «Кизнерский коммунальный комплекс» на
2015 - 2017 годы и тарифах на тепловую энергию, поставляемую
МУП «Кизнерский коммунальный комплекс» потребителям»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года NQ 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22
октября 2012 года NQ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики, утвержденным
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года
NQ 466, Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской
Республики от 21 ноября 2014 года NQ 24/63 «О долгосрочных параметрах
регулирования дЛЯМУП «Кизнерский коммунальный комплекс» на 2015 - 2017 годы
и тарифах на тепловую энергию, поставляемую МУП «Кизнерский коммунальный
комплекс» потребителям» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в
новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

Министр энергетики,

И.В. Маринин

Разослать: в дело, МУП «Кизнерский коммунальный комплекс», Администрацию МО «Кизнерский
район», ФАС России, РИЦ.

Приложение к приказу Министерства энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики от 29 ноября 2016 года N"Q23/40

«Приложение 2 к постановлению Региональной
энергетической комиссии Удмуртской Республики

от 21 ноября 2014 года N"Q24/63

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям
(Иде не облагаются в связи с применением упрощенной системы налогообложения)

ОтБО2НЫЙпар давлением Острый иN2 Наименование регулируемой Вид Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,О свыше 13,0 редуциро-п/п организации тарифа
кг/см2 7,0 кг/см? кг/см2 кг/см2 ванный пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2015г. 2979,39 - - - --по 30.06.2015г.
с 01.07.2015г. 3234,33 - - - --по 31.12.2015г.

Одно ста- с 01.01.2016г. 3234,33 - - - - -по 30.06.2016г.
вочныи, с 01.07.2016г.руб.lГкал 4220,81 - - - - -по 31.l2.2016r.

МУП «Кизнерский с 01.01.2017г.
4220,81 - - - --коммунальный комплекс» по 30.06.2017г.

с 01.07.2017г. 4734,30 - - - --
1 МО «Кизнерское» по 31.12.2017г.

(от котельной по адресу: Население
п. Кизнер, с 01.01.2015г. - - - -ул. Чайковского, 62), - -по 30.06.2015г.

МО «Старокопкинское» с 01.07.2015г. - - - -- -по 31.12.2015г.

Односта-
с 01.01.2016г. - - - -- -по 30.06.2016г.вочныи, с 01.07.2016г.руб.lГкал - - - -- -по 31.12.2016r.
с Ol.Ol.2017r.

- - - -- -по 30.06.2017г.
с 01.07.2017г. - - - -- -по 31.12.2017г.

-----

Отборный пар давлением Острый иNQ Наименование регулируемой Вид Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,О свыше 13,0 редуциро-п/п организации тарифа
кг/см ' 7,0 кг/см2 кг/см2 кг/см ' ванный пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2015г.

1 998,45 - - - --по 30.06.2015г.
МУП «Кизнерский с 01.07.2015г.

2085,50 - - - --коммунальный комплекс» по 31.l2.2015r.

Одно ста- с 01.01.2016г. 2085,50 - - - --МО «Безменшурское», по 30.06.2016г.
МО «Крымско-Слудское», вочныи,

с 01.07.2016г.руб./Гкал 2301,40 - - - - -МО«Кизнерское» по 31.l2.2016r.
(от котельных по адресам: с 01.01.2017г.

2301,40 - - - --п.Кизнер, ул.Садовая, 2, по 30.06.2017г.
ул. Савина, 1 и ул.к.Маркса,lа), с 01.07.2017г.

2386,57 - - - --МО «Липовское» по 31.12.2017г.2 (от котельной по адресу: Население
п.Кизнер, с 01.01.2015г. - - - -- -ул.Нагорная,4а), по 30.06.2015г.

МО «Ягульское» с 01.07.2015г. - - - -(от котельной по адресу: д. Ягул, - -по 31.l2.2015r.
ул.Центральная, 20),

Одно ста-
с 01.01.2016г. - - - -МО «Старободьинское», - -по 30.06.2016г.

МО «Старокармыжское», вочныи, с 01.07.2016г.руб./Гкал - -МО «Верхнебемыжское» - - - -по 31.12.2016г.
с 01.01.2017г. - - - -- -по 30.06.2017г.
с 01.07.2017г. - - - -- -по 31.l2.2017r.

Отборный пар давлением Острый иNQ Наименование регулируемой Вид Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,О свыше 13,0 редуциро-п/п организации тарифа кг/см? 7,0 кг/см ' кг/см? кг/см? ванный пар
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

с 01.01.2015г.
1 511,90 - - - --по 30.06.2015г.

с 01.07.2015г.
1 600,96 - - - --по 31.12.2015г.

МУП «Кизнерский
Односта-

с 01.01.2016г.
1 600,96 - - - --коммунальный комплекс» по 30.06.2016г.

вочныи, с 01.07.2016г.руб./Гкал 1 648,42 - - - - -МО «Бемыжское», по 31.12.2016г.
МО «Кизнерскоеэ (кроме с 01.01.2017г. 1 648,42 - - - - -котельных по адресам: по 30.06.2017г.
п. Кизнер, ул.Садовая, 2, с 01.07.2017г. 1 697,81 - - - --

3 ул. Савина, 1, ул.К.Маркса, 1а и по 31.12.2017г.
ул.Чайковского.бй), Население
МО «Липовское» с 01.01.2015г.

1 511,90 - -- - -(от котельной по адресу: по 30.06.2015г.
п.Кизнер, ул.Юбилейная.ч), с 01.07.2015г.

1 600,96 - - - --МО «Ягульское по 31.12.2015г.
(от котельной по адресу: д.Ягул,

Односта-
с 01.01.2016г.

1 600,96 - - - -ул.Центральная, 11). -по 30.06.2016г.
вочныи, с 01.07.2016г.руб./Гкал 1 648,42 - - - - -по 31.12.2016г.

с 01.01.2017г. 1 648,42 - - - - -по 30.06.2017г.
с 01.07.2017г. 1 697,81 - - - --по 31.12.2017г.